Benû Osmân'ın menşeinin Hicaz'dan olduğu, Osmân'ın ise Hicaz ve

Şam'daki yüksek fiyatlardan kaçarak Medine-i Münevvere’den Karama-

noğulları ülkesine gelip Konya'ya yerleştiği söylendi. I. Osmân, Karama-

noğulları ve Sultan Alâeddin Keykubad'ın17 taraftarlarıyla iletişime geçti

ve yaklaşık 650 (1252) yılında I. Osmân, Konya halkı gibi giyinerek akınlar

düzenledi, Bizans topraklarını fethederek onlardan ganimetler elde etti.

Sonra Selman b. Osmân'ı Konya'da doğdu. Selman, babasının izinden gi-

derek Selçuklular ve Karamanoğulları'na yapılan akınlara katılarak birkaç

kaleyi fethetti. 18

ilgili herhangi bir bilgiyi anlatmamıştır. Bkz. İbn Haldûn, İber, 5/634. Mısırlı tarihçi

Yahudi Rabbi ve filozof olan ünlü Saîd b.Yûsuf el- Feyyûmî olabilir. 882’de Yukarı

Mısır’daki Feyyûm şehrinde doğdu. 330/942'de Bağdat'ta vefat etmiştir. Bkz. Ömer

Faruk Harman “Feyyûmî, Saîd b. Yûsuf”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, c.

12 (İstanbul 1995), 517-519.
17Anadolu Selçuklu Devleti’nin onuncu sultanı olan I. Alâeddin Keykubad kaste-

dilmiştir. Bkz. Faruk Sümer, “Keykubad”, Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi, c.

25 (İstanbul 2022), 357-359.
18 Ebû Muhammed Takıyyüddîn Ahmed b. Alî b. Abdilkādir b. Muhammed el-Makrîzî,

Dürerü’l-ʿukūdi’l-Ferîde, thk. Mahmud el-Celili (Beyrut: Dâru'l-Garp el-İslâmî, 1423/2002),

1/439.

eserinde (Inbaü'l-gumr) böyle yaptı, onların menşeinin Hicaz'dan oldu-

ğu, Osmân'ın ise Hicaz ve Şam'daki yüksek fiyatlardan kaçmak için Me-

dine-i Münevvere’den Karamanoğulları ülkesine gelip Konya'ya yerleşti-

ği söylendi. I. Osmân, Karamanoğulları ve Sultan 25 taraftarlarıyla iletişime

geçti ve 650 (1252) yılında I. Osmân, Konya halkı gibi giyindi. Selman, ba-

basının izinden giderek Selçuklulara ve Karamanoğulları'na hizmet etmiş

ve cesaretiyle tanınmıştır. Bazı kaleleri yönetmiştir, geniş bir yandaş kitlesi

var olmuştur. Sultan itaati bıraktığını ve birkaç kale fethedinceye kadar